MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA SMP. Nº 0024, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO MIGUEL PAULÍSTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04/11/2015, resolve:

  Art.1.º Designar os membros do Conselho de Campus CONCAM do Campus

Avançado São Paulo – São Miguel conforme segue abaixo.

Segmento docente:

Luís Fernando de Freitas Camargo - Presidente

Fábio Donizete Bueno - titular

Milca Vasni Ceccon - titular

Greice Kelly de Oliveira - Suplente

Rafael dos Santos Oliveira - Suplente

Segmento Técnico Administrativo:

Maria das Dores Almeida – titular

Talita Rodrigues Alencar de Souza – titular

Ada Geralda da Silva – Suplente

Emanuelle Ribeiro Pessoa – Suplente

Segmento Discente:

Fernanda Bezerra Rodrigues   - Titular

Miguel Gusmão Bouças          - Titular

Maria Eduarda Santos Lago    - Suplente

Giulia Maria Oliveira dos Santos      - Suplente

Representantes dos pais/responsáveis:

Ivone Ferreira da Silva   - Titular

Laura Cristina da Silva   - Suplente

Representantes da comunidade externa:

Manoel Romão de Souza   - Titular

Hélio Rodrigues                -  Suplente

Representante do poder público:

Patrícia Marques de Brito    - Titular

Art°. 2° Determinar a validade da composição do CONCAM por 02 anos contados a partir

dessa data.

LUÍS FERNANDO DE FREITAS CAMARGO

DIRETOR GERAL